



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Adjudicação

Processo 46 / 2023
Nº.Modalidade 16
Modalidade Pregão Presencial (10.520/02)
Data : 10/05/23

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVORIZONTE/MG.

ANA CLARA SANTOS CARDOSO, ASSESSOR DO NUCLEO DE LICITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Fornecedor DIJALMIR FRANCISCO DOS SANTOS 43093442672

26.811.419/0001-17

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	83,0000	UND	30236 - BOLO CONFEITADO MEDIO 04KG (RECHEIO VARIADOS)	149,0000	12367,00
009	303,0000	CENTO	30272 - PAO DE QUEIJO PARA FESTA 30GRS	38,0000	11514,00
011	3050,0000	UND	30281 - TORTA DE CARNE MOIDA OU FRANGO, PEDAÇO DE 50GRS	2,8000	8540,00
013	1600,0000	UND	30238 - BOLO SABORES VARIADOS, PEDAÇO DE 50 GRS (CHOCOLATE CENOURA, MILHO, LARANJA, MANDIOCA)	1,7500	2800,00
015	470,0000	UND	30276 - ROSCA 350 GRS	3,3500	1574,50
021	2650,0000	UND	30271 - PAO DE QUEIJO 55 GRS	1,3000	3445,00
033	1500,0000	UNID	30332 - DOCE TIPO FESTA 40GRS (BRIGADEIRO, BEIJINHO, CAJUZINHO, BICHO DE PÉ, OLHO DE SOGRA, CASADINHO)	0,8000	1200,00
037	14,0000	CENTO	25032 - DOCE EM PEDAÇO, 40GRS - (PÉ DE MOLEQUE, LEITE, COCADA BRANCA, COCADA QUEIMADA)	70,0000	980,00
Valor Total:					42.420,50

Fornecedor R.R COM. DE MERCADORIAS LTDA

32.263.288/0001-83

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
006	1500,0000	UNID	18589 - CACHORRO QUENTE 120 GRS: EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO (DA CASA)	3,1900	4785,00
014	5000,0000	UND	30273 - PAO DE SAL COM CARNE MOIDA 50GRS: EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO (DA CASA)	3,1400	15700,00
020	1450,0000	Unidade	33232 - LANCHE-3 CONTENDO: 01 PÃO FRANCES (MINIMO DE 50GRS), MAIONESE, QUEIJO TIPO MUSSARELA, PRESUNTO , E EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO (DA CASA)	3,7400	5423,00
022	740,0000	UND	30275 - PAO FRANCES (MINIMO) 50GRS COM MUSSARELA, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO (DA CASA)	2,9900	2212,60
035	500,0000	UNID	30333 - PÃO DE MEL 55GRS (DA CASA)	3,8000	1900,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 2 de 2

Valor Total:	30.020,60
---------------------	-----------

Fornecedor VILMA ALMEIDA BRITO 96573511620

26.794.013/0001-73

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	3300,0000	UND	30232 - BISCOITO DE MILHO 70GRS (ASSADO)	1,2400	4092,00
002	500,0000	PCT	30324 - BISCOITO AVOADOR PACOTE C/ 200GRS	6,9900	3495,00
003	3920,0000	UND	30235 - BISCOITO VARIADO 70GRS (FRITO OU PASSADO NA GOMA)	1,2300	4821,60
005	150,0000	PCT	30328 - BOLACHINHA DE NATA PACOTE COM 300G	6,9900	1048,50
007	3350,0000	UND	30269 - MINI SANDUICHE NATURAL (PAO DE DOCE REDONDO, ALFACE, PATÊ) 90GRS	4,1800	14003,00
008	2130,0000	UND	30270 - PAO CASEIRO RECHEADO TIPO PAO PIZZA DE 120G	4,8800	10394,40
010	2000,0000	UND	30277 - SALADA DE FRUTAS 250ML-	3,9900	7980,00
012	1400,0000	LITRO	25105 - SUCO NATURAL 01 LITRO	4,8900	6846,00
016	3830,0000	UND	30278 - SALGADOS ASSADOS OU FRITOS 120GR (COXINHA DE FRANGO, ESFIRRA DE FRANGO, PASTEL DE FRANGO, TORTA DE FRANGO, SALSICHA EMPANADA, RISOLE DE PRESUNTO E QUEIJO)	2,3000	8809,00
017	880,0000	UND	30234 - BISCOITO ESCREVIDO PACOTE C/ 200GRS	4,1900	3687,20
018	174,0000	LT	13507 - CAFÉ COADO PURO 1 LITRO	8,9400	1555,56
019	181,0000	CENTO	30279 - SALGADOS VARIADOS 40 GRS ASSADOS OU FRITOS PARA FESTA -CENTO (PASTELZINHO, EMPADINHA, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLE, COXINHA DE FRANGO, ESPETINHO DE FRANGO)	84,9000	15366,90
023	60,0000	LITRO	25051 - LEITE COM ACHOCOLATADO 01 LITRO	6,3900	383,40
025	1000,0000	UNID	30326 - BOMBOM RECHEADO 50GRS SABORES VARIADOS	2,3500	2350,00
026	100,0000	PCT	30331 - BOLACHINHA AMANTEIGADA COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE PACOTE COM 300G	7,8800	788,00
027	100,0000	PCT	30330 - BOLACHINHA AMANTEIGADA COM RECHEIO DE GOIABADA PACOTE COM 300G	7,8800	788,00
028	100,0000	PCT	30327 - BOLACHINHA DE CANELA PACOTE COM 300G	7,8800	788,00
029	100,0000	PCT	30329 - BOLACHINHA TIPO PIRES PACOTE COM 300G	6,9900	699,00
030	500,0000	UNID	30325 - BOLO GELADO 50GRS RECHEADO COM SABORES VARIADOS E COBERTURA (A PEDIDO DO	2,4800	1240,00
031	80,0000	LITRO	30320 - CANJICA DE MILHO PRONTA ENTREGA 1L	7,8000	624,00
032	45,0000	LITRO	30319 - CHÁ DE AMENDOIM PRONTA ENTREGA 1L	9,1900	413,55
034	1150,0000	UNID	21880 - LANCHE MISTO QUENTE, CONFECCIONADO COM PAO DE FORMA, RECHEIO CONTENDO MUSSARELA E PRESUNTO	3,9000	4485,00
036	200,0000	UNID	30336 - SONHO RECHEADO 55GRS COM DOCE DE LEITE DE PRIMEIRA QUALIDADE	3,2900	658,00
Valor Total:				95.316,11	

ANA CLARA SANTOS CARDOSO
ASSESSOR DO NUCLEO DE LICITAÇÃO